
Spielbezirk C - 2016 / 2017

Kreisliga männliche Jugend D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 1. VfL Potsdam 20 19 0 1 624 : 256 +368 38 : 2
2 HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf 20 17 0 3 494 : 315 +179 34 : 6
3 Ludwigsfelder HC 20 16 0 4 477 : 337 +140 32 : 8
4 SV Lok Rangsdorf 20 11 0 9 413 : 348 +65 22 : 18
5 SV Blau-Weiß Dahlewitz 20 11 0 9 346 : 380 -34 22 : 18
6 SV 63 Brandenburg-West 20 10 1 9 407 : 422 -15 21 : 19
7 MTV Wünsdorf 1910 20 9 0 11 367 : 361 +6 18 : 22
8 SSV Falkensee 20 9 0 11 385 : 485 -100 18 : 22
9 Märkischer BSV Belzig 20 4 1 15 287 : 440 -153 9 : 31

10 HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf II 20 2 0 18 275 : 437 -162 4 : 36
11 HV GW Werder e.V. 20 0 2 18 175 : 469 -294 2 : 38

Spielleiter-Kontaktadresse
Schwolow, Norbert, Bahnhofstr. 3, 14624 Dallgow-Döberitz,
Mobil: 0178/2062133, Tel.: 03322/206213, Fax: 03322/2739882,
norbert.schwolow@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24.09.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  4820
10:00  4800
10:00  3001
10:00  4820
11:00  3001
11:00  4800
11:00  4820
12:00  4820
12:00  3001
12:00  4800
13:00  3001

HV GW Werder e.V.
1. VfL Potsdam
SV 63 Brandenburg-West
MTV Wünsdorf 1910
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
MTV Wünsdorf 1910
SV Blau-Weiß Dahlewitz
Märkischer BSV Belzig
1. VfL Potsdam
HSG RSV Telt…uhlsdorf II

Ludwigsfelder HC
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV Lok Rangsdorf
SV Blau-Weiß Dahlewitz
Märkischer BSV Belzig
SSV Falkensee
Ludwigsfelder HC
HV GW Werder e.V.
SV 63 Brandenburg-West
SSV Falkensee
SV Lok Rangsdorf

4:28
29:13
20:13
15:19
12:20
23:18
14:21
12:6
12:25
50:14
8:30

So. 
 
 
 

02.10.2016 
 
 
 

10:00  3010
11:00  3010
12:00  3010
13:00  3010

SV Lok Rangsdorf
1. VfL Potsdam
1. VfL Potsdam
HSG RSV Telt…uhlsdorf II

Ludwigsfelder HC
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
SV Lok Rangsdorf
Ludwigsfelder HC

12:16
31:2
20:14
11:25

Sa. 
 
 
 

08.10.2016 
 
 
 

10:00  3135
11:00  3135
12:00  3135
13:00  3135

1. VfL Potsdam
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
1. VfL Potsdam
HSG RSV Telt…uhlsdorf II

SV Blau-Weiß Dahlewitz
HV GW Werder e.V.
HV GW Werder e.V.
SV Blau-Weiß Dahlewitz

32:7
19:5
40:4
11:18

So. 
 
 

09.10.2016 
 
 

12:00  4702
13:00  4702
14:00  4702

SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

Ludwigsfelder HC
Ludwigsfelder HC
SV 63 Brandenburg-West

24:23
28:12
29:12

Sa. 
 
 

05.11.2016 
 
 

10:00  3001
11:00  3001
12:00  3001

SSV Falkensee
SSV Falkensee
SV Lok Rangsdorf

SV Lok Rangsdorf
HV GW Werder e.V.
HV GW Werder e.V.

31:25
25:5
22:2

So. 
 
 

06.11.2016 
 
 

10:00  3010
11:00  3010
12:00  3010

Märkischer BSV Belzig
Märkischer BSV Belzig
SV Blau-Weiß Dahlewitz

Ludwigsfelder HC
SV Blau-Weiß Dahlewitz
Ludwigsfelder HC

4:28
11:19
15:23
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Spielbezirk C - 2016 / 2017

Kreisliga männliche Jugend D
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

12.11.2016 
 
 
 
 
 
 

10:00  4601
10:00  4815
11:00  4601
11:00  4815
12:00  4601
12:00  4815
13:00  4815

SSV Falkensee
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV 63 Brandenburg-West
Märkischer BSV Belzig
SSV Falkensee
Märkischer BSV Belzig
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

SV 63 Brandenburg-West
HV GW Werder e.V.
SV Blau-Weiß Dahlewitz
MTV Wünsdorf 1910
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HV GW Werder e.V.
MTV Wünsdorf 1910

16:28
29:2
25:11
11:18
23:16
10:7
29:20

Sa. 
 
 

19.11.2016 
 
 

10:00  4825
11:00  4825
12:00  4825

MTV Wünsdorf 1910
SV 63 Brandenburg-West
SV 63 Brandenburg-West

HV GW Werder e.V.
MTV Wünsdorf 1910
HV GW Werder e.V.

23:7
21:15
20:7

So. 
 
 

20.11.2016 
 
 

09:00  3135
10:00  3135
11:00  3135

SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

SV Blau-Weiß Dahlewitz
SV Lok Rangsdorf
SV Blau-Weiß Dahlewitz

16:20
23:20
17:11

Sa. 
 
 
 
 

26.11.2016 
 
 
 
 

09:00  4810 v
10:00  4810
11:00  4810
12:00  4810
13:00  4810

1. VfL Potsdam
SSV Falkensee
1. VfL Potsdam
SSV Falkensee
HSG RSV Telt…uhlsdorf II

Ludwigsfelder HC
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
SV 63 Brandenburg-West
Ludwigsfelder HC
SV 63 Brandenburg-West

40:18
26:17
34:18
14:31
12:21

So. 
 
 
 
 

04.12.2016 
 
 
 
 

09:00  4815
10:00  4815
11:00  4815
12:00  4815
13:00  4815

HSG RSV Telt…uhlsdorf II
1. VfL Potsdam
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
1. VfL Potsdam
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

MTV Wünsdorf 1910
Märkischer BSV Belzig
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
MTV Wünsdorf 1910
Märkischer BSV Belzig

10:23
33:6
22:14
42:14
28:17

So. 
 
 
 

18.12.2016 
 
 
 

10:00  4900
11:00  4900
12:00  4900
13:00  4900

SSV Falkensee
Märkischer BSV Belzig
SV Lok Rangsdorf
SSV Falkensee

MTV Wünsdorf 1910
SV Lok Rangsdorf
MTV Wünsdorf 1910
Märkischer BSV Belzig

24:21
15:20
23:22
20:15

So. 
 
 
 

08.01.2017 
 
 
 

11:30  4702
12:30  4702
13:30  4702
14:30  4702

SV Lok Rangsdorf
Märkischer BSV Belzig
SV Lok Rangsdorf
SV 63 Brandenburg-West

SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
Märkischer BSV Belzig

21:15
16:13
26:20
31:16

Sa. 
 
 

14.01.2017 
 
 

10:00  4601
11:00  4601
12:00  4601

SSV Falkensee
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SSV Falkensee

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
1. VfL Potsdam
1. VfL Potsdam

15:24
18:24
11:31

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

22.01.2017 
 
 
 
 

09:00  4815
10:00  4815
11:00  4815
12:00  4815
13:00  4815

MTV Wünsdorf 1910
Märkischer BSV Belzig
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
MTV Wünsdorf 1910
Märkischer BSV Belzig

HSG RSV Telt…uhlsdorf II
1. VfL Potsdam
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
1. VfL Potsdam
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

15:9
13:27
9:27
13:25
18:29

Sa. 
 
 
 
 
 

18.02.2017 
 
 
 
 
 

10:00  4900
10:00  3000
11:00  3000
11:00  4900
12:00  3000
12:00  4900

SV Blau-Weiß Dahlewitz
SV Lok Rangsdorf
HV GW Werder e.V.
Ludwigsfelder HC
HV GW Werder e.V.
Ludwigsfelder HC

Märkischer BSV Belzig
SSV Falkensee
SSV Falkensee
SV Blau-Weiß Dahlewitz
SV Lok Rangsdorf
Märkischer BSV Belzig

22:13
20:13
17:20
25:15
7:27
29:15

So. 
 
 
 
 

26.02.2017 
 
 
 
 

10:00  4601
11:00  4601
12:00  4601
13:00  4601
14:00  4601

HSG RSV Telt…uhlsdorf II
SV 63 Brandenburg-West
Ludwigsfelder HC
SV 63 Brandenburg-West
Ludwigsfelder HC

SSV Falkensee
1. VfL Potsdam
SSV Falkensee
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
1. VfL Potsdam

23:27
13:34
31:16
28:24
20:24

So. 
 
 
 
 
 

05.03.2017 
 
 
 
 
 

10:00  3105
10:00  3135
11:00  3135
11:00  3105
12:00  3105
12:00  3135

MTV Wünsdorf 1910
SV Blau-Weiß Dahlewitz
SV Lok Rangsdorf
HV GW Werder e.V.
HV GW Werder e.V.
SV Blau-Weiß Dahlewitz

SV 63 Brandenburg-West
SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV 63 Brandenburg-West
MTV Wünsdorf 1910
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

25:13
14:21
16:22
16:16
10:22
18:28

Sa. 
 
 
 

18.03.2017 
 
 
 

09:00  4825
10:00  4825
11:00  4825
12:00  4825

Ludwigsfelder HC
SV Blau-Weiß Dahlewitz
Ludwigsfelder HC
HV GW Werder e.V.

HV GW Werder e.V.
MTV Wünsdorf 1910
MTV Wünsdorf 1910
SV Blau-Weiß Dahlewitz

30:10
18:13
25:17
17:19

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

25.03.2017 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  3105
10:00  4810
10:30  3105
11:00  4810
11:30  3105
12:00  4810
12:30  3105
13:00  4810

HV GW Werder e.V.
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
MTV Wünsdorf 1910
Ludwigsfelder HC
HV GW Werder e.V.
Ludwigsfelder HC
MTV Wünsdorf 1910
SV Lok Rangsdorf

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
1. VfL Potsdam
Märkischer BSV Belzig
SV Lok Rangsdorf
Märkischer BSV Belzig
HSG RSV Telt…uhlsdorf II
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
1. VfL Potsdam

10:30
9:21
22:10
26:21
19:19
21:14
12:16
29:18
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Spielbezirk C - 2016 / 2017

Kreisliga männliche Jugend D
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

26.03.2017 
 
 

11:30  4702
12:30  4702
13:30  4702

SV 63 Brandenburg-West
SV Blau-Weiß Dahlewitz
SV Blau-Weiß Dahlewitz

SSV Falkensee
SSV Falkensee
SV 63 Brandenburg-West

24:29
31:14
26:21

So. 
 
 
 

02.04.2017 
 
 
 

09:00  4815
10:00  4815
11:00  4815
12:00  4815

HV GW Werder e.V.
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HV GW Werder e.V.
SV Blau-Weiß Dahlewitz

HSG RSV Telt…uhlsdorf II
1. VfL Potsdam
1. VfL Potsdam
HSG RSV Telt…uhlsdorf II

15:20
15:31
5:38
20:18

Sa. 
 
 
 

08.04.2017 
 
 
 

10:00  4900
11:00  4900
12:00  4900
13:00  4900

Märkischer BSV Belzig
MTV Wünsdorf 1910
MTV Wünsdorf 1910
SV Lok Rangsdorf

SSV Falkensee
SV Lok Rangsdorf
SSV Falkensee
Märkischer BSV Belzig

27:15
17:14
26:14
23:19

So. 
 
 

09.04.2017 
 
 

10:00  3010
11:00  3010
12:00  3010

Ludwigsfelder HC
Ludwigsfelder HC
SV 63 Brandenburg-West

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

25:20
20:19
13:39

Hallenverzeichnis

3000 Erwin-Benke-Sporthalle
Fichtestraße, 15834 Rangsdorf

3001 Sporthalle Fontane-Gymnasium
Fontaneweg 10, 15834 Rangsdorf

3010 Stadt-Sporthalle
Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde

3105 Paul-Schumann Sporthalle
Martin-Luther-Straße 5, 15806 Zossen OT Wünsdorf

3135 Sporthalle an der Oberschule
Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz

4601 Stadthalle Falkensee (neu)
Scharenbergstraße 15, 14612 Falkensee

4702 Sporthalle der JVA
Max-Josef-Metzger-Straße 41, 14772 Brandenburg

4800 Sporthalle HMA
Heinrich-Mann-Allee 103, 14473 Potsdam

Hallenverzeichnis

4810 Sporthalle Kirchsteigfeld
Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam

4815 Sporthalle Steinweg GS
Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow

4820 Havelauenhalle
Unter den Linden 11, 14542 Werder (Havel)

4825 Sporthalle am Ernst-Häckel-Gymnasium
Kesselgrundstr. 62-68, 14542 Werder (Havel)

4900 Albert-Baur-Halle
Weitzgrunder Weg 6, 14806 Bad Belzig

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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